



SUMARIO

Ш

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

10L/CCS-0219. Convocatoria de la Comisión de Estudio para la Elaboración de un Plan de Acción sobre Deporte y Mujer. 2408

CONVOCATORIAS DE MESAS DE COMISIONES

10L/CMCS-0046. Convocatoria de la Mesa de la Comisión de Sostenibilidad y Transición Ecológica. 2408

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

CONVOCATORIAS DE COMISIONES

10L/CCS-0219. Convocatoria de la Comisión de Estudio para la Elaboración de un Plan de Acción sobre Deporte y Mujer para el día 13 de mayo de 2022, a las 9:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

COMPARECENCIAS EN COMISIONES ESPECIALES.

10L/CPCE-0017. Comparecencia del director general de Deporte, D. Eloy Madorrán Castresana, para informar sobre el objeto de la Comisión de Estudio para la Elaboración de un Plan de Acción sobre Deporte y Mujer.

Comisión de Estudio Plan de Acción sobre Deporte y Mujer.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 11 de mayo de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

CONVOCATORIAS DE MESAS DE COMISIONES

10L/CMCS-0046. Convocatoria de la Mesa de la Comisión de Sostenibilidad y Transición Ecológica para el día 12 de mayo de 2022, a las 13:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

PROYECTOS DE LEY.

10L/PL-0013. Proyecto de Ley de creación de la Agencia Riojana de Transición Energética.

Gobierno de La Rioja.

Calificación de enmiendas parciales.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 10 de mayo de 2022. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40